
Plecak Johnny Urban Luca - Uniwersalny na
Laptopa i Szkołę
Indeks: 686986 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00152

Cena: 336.56 zł

Opis

Johnny Urban Luca plecak damski i męski – nowoczesny
plecak na laptopa na uczelnię, do szkoły, pracy, elastyczny
przód, zrównoważony – odporny na działanie wody, Rosa,
jeden rozmiar
Producent: Johnny Urban

Nowoczesny i prosty: plecak Johnny Urban "Luca" dzięki swojemu sportowemu eleganckiemu wyglądowi jest
praktycznym towarzyszem w czasie wolnym, na uczelnię, do pracy lub uprawiania sportu
ZRÓWNOWAŻONY MATERIAŁ: Materiał zewnętrzny i wyściółka wewnętrzna plecaka są wykonane z plastikowych
butelek pochodzących z recyklingu, a dzięki impregnacji są odporne na działanie wody
Miękka wyściółka: ergonomicznie wyściełane ramiączka i miękka wyściółka na plecach zapewniają przyjemny komfort
noszenia. Innowacyjne rozmieszczenie poduszek zapewnia dobry przepływ powietrza na plecach również w cieplejsze
dni
Praktyczne funkcje: w przedniej klapie zamocowanej za pomocą zatrzasków można idealnie transportować matę do
jogi itp. Ponadto z tyłu i w przedniej klapie znajduje się ukryta kieszeń na drobiazgi
Pojemność: 20 l; wymiary: wysokość 45 x 30 x 15,5 cm (głębokość)

nazwa pojemności woluminu: 20.0 liters
maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 15.6 inches
waga przedmiotu: 800 grams
Nazwa modelu: Luca
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesny i prosty: plecak Johnny Urban "Luca" dzięki swojemu sportowemu
eleganckiemu wyglądowi jest praktycznym towarzyszem w czasie wolnym, na uczelnię, do pracy lub uprawiania
sportu, ZRÓWNOWAŻONY MATERIAŁ: Materiał zewnętrzny i wyściółka wewnętrzna plecaka są wykonane z
plastikowych butelek pochodzących z recyklingu, a dzięki impregnacji są odporne na działanie wody, Miękka
wyściółka: ergonomicznie wyściełane ramiączka i miękka wyściółka na plecach zapewniają przyjemny komfort
noszenia. Innowacyjne rozmieszczenie poduszek zapewnia dobry przepływ powietrza na plecach również w cieplejsze
dni, Praktyczne funkcje: w przedniej klapie zamocowanej za pomocą zatrzasków można idealnie transportować matę
do jogi itp. Ponadto z tyłu i w przedniej klapie znajduje się ukryta kieszeń na drobiazgi, Pojemność: 20 l; wymiary:
wysokość 45 x 30 x 15,5 cm (głębokość)
podmiotowy charakter: sports
Opis produktu: Nowoczesny plecak Johnny Urban "Luca" dla kobiet i mężczyzn – zaprojektowany w Hamburgu.
Plecak Johnny Urban "Luca" przekonuje swoim nowoczesnym i prostym wyglądem. Dzięki przemyślanemu wzornictwu
plecak ma wszechstronne zastosowanie i idealnie nadaje się do noszenia w czasie wolnym, do pracy, na uczelnię lub
do uprawiania sportu. Dzięki dużemu otworowi i jasnemu materiałowi wewnętrznemu wszystko można łatwo schować



Pojemność 20 l

Wymiary 45 x 30 x 15,5 cm

Waga 800 g

Materiał Poliester z recyklingu

Kolor Rosa

w plecaku i ponownie znaleźć. Duża komora główna zawiera wyściełaną kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu do
15,6". Na wewnętrznej klapie znajduje się jeszcze kieszeń z zamkiem błyskawicznym na wartościowe przedmioty.
Przednia klapa mocowana za pomocą zatrzasków umożliwia zamocowanie maty do jogi, rakiety tenisowej, kurtki itp.
Praktyczne kieszenie pod i w przedniej klapie zapewniają miejsce na drobiazgi. Mocno wyściełane ramiączka
zapewniają przyjemny komfort noszenia. Subtelna wyściółka na plecach z oddychającej tkaniny siateczkowej
zapewnia dobrą wentylację pleców w cieplejsze dni. Johnny Urban Eco Series "Luca" jest częścią naszej serii Eco.
Materiał zewnętrzny oraz wyściółka wewnętrzna są wykonane z poliestru, który został wyprodukowany z
przetworzonych butelek PET. W celu ochrony poliester na spodzie posiada powłokę poliuretanową. Na tylnej stronie
materiału zewnętrznego powłoka TPE zapewnia dodatkową stabilność. Do impregnacji stosujemy środek wolny od
PFC, aby uniknąć przedostawania się szkodliwych substancji do środowiska. Dzięki linii produktów "Eco Series"
chcemy umożliwić Ci podejmowanie bardziej zrównoważonych decyzji zakupowych, bez utraty jakości i wyglądu.
Najważniejsze cechy Nowoczesne i proste wzornictwo. Trwały poliester z plastikowych butelek pochodzących z
recyklingu Dzięki impregnacji hydrofobowe. Praktyczne przegródki na drobiazgi i wartościowe przedmioty. Wyściełana
kieszeń na laptopa na urządzenia do 15,6 cala. Miękka tapicerka na ramiączkach, tylnej części i dnie.
marka: Johnny Urban
zalecane zastosowania produktu: Sport
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: JOHN00152
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: Rosa
waga opakowania przedmiotu: 0.84 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641580361
zalecane węzły przeglądania: 20788822031, 20657552031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Wodoszczelny
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Luca plecak damski i męski – nowoczesny plecak na laptopa na uczelnię, do
szkoły, pracy, elastyczny przód, zrównoważony – odporny na działanie wody, Rosa, jeden rozmiar
objętość pamięci: 20 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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